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Né mbéshtetje t& nenit 13,18 Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés” nr. 28 e dt; 04 qershor 2008), nenin 51
paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisg, 01 nr. 013-491 t& dt; 21-04-2011,Kryetari i
Komunés nxjerré :

VENDIM

Anulohet, konkursi i publikuar n& t& pérditshmen e pavarur informative,”Zéri ” e
publikuar shqip dhe né& gjuhén serbokrate i publikuar edhe n¢ sisitemin ¢ SIMBNJ-s&
pér poziten Zyrtar pér matje ,rrjet —Gjeometer KG/070 i datés 22-02-2019.

Arsyetim

Gjaté pranimit t& aplikacioneve né bazé t& konkursit t& shpallur né gazetén e
pérditshme Zéri i dates 22-02-2019 nuk kan& aplikuar kandidatét te cilet i plotsojn
kushtet pér regrutim-nuk ka aplikacione t& mjaftueshme.
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